证券代码：000652   证券简称：泰达股份    公告编号：2008-07

天津泰达股份有限公司

关于渤海证券有限责任公司增资进展的公告

2008 年 2 月 20 日，本公司接到《关于召开渤海证券有限责任公司第三届董

事会第一次临时会议的通知》（以下简称：通知），从通知中得知渤海证券即将启

动股份制改制工作。

2006年公司投资60000万元参股渤海证券有限责任公司，占其注册资本的

26.94%。2007年9月21日和10月9日,公司分别经第五届董事会第二十八次会议以

及公司2007年第三次临时股东大会审议通过《关于认购渤海证券有限责任公司股

东放弃增资份额的议案》,公司计划增资至97568.5331万元，占注册资本的

32.78%。(详见2007年9月22日、2007年10月10日在《中国证券报》、《证券时报》

以及巨潮资讯网上披露的公司公告)。

截至目前渤海证券的增资扩股尚无进展，而且此次渤海证券拟进行改制工

作。因此,公司决定暂停对其增资,使其集中精力启动改制工作。目前公司对其的

持股比例仍为26.94%，是其第一大股东。

特此公告。

天津泰达股份有限公司

                                       董    事    会

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对公

告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

                                      2008 年 2 月 29 日